
Tisková  zpráva
 

ha-vel internet s.r.o.

Švabinského 9 

70200 Ostrava 

ha-vel rozšiřuje nabídku vysokorychlostních pojítek DragonWave® Horizon

Telekomunikační operátor ha-vel® rozšířil svou nabídku vysokorychlostních mikrovlnných pojítek DragonWave®. Spoje, 
které jsou schopny přenášet kapacity 300 Mbps až 400 Mbps a v rámci České republiky jsou nabízeny pod označením 
Horizon, jsou vhodnou alternativou k pronájmu datových okruhů s vysokými přenosovými kapacitami. 

Zařízení  kanadského  výrobce,  který  je  lídrem  ve  vývoji  ethernetových  mikrovlnných  systémů,  slouží  primárně  k 
poskytování služeb s vysokou kvalitou, garancí a dostupností, zejména k vysokorychlostnímu připojení lokálních ISP, u 
nichž je neustálá poptávka po nárůstu IP konektivity. Služby ha-vel® se neomezují pouze na poskytování IP konektivity. 
Lokální ISP nyní mají možnost získat kompletní portfólio služeb včetně hlasových služeb a IPTV.

Tiskový kontakt:

 

Jan Večeře

Tel. +420 606 77 88 50

Fax: +420 552 305 306

jan.vecere@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o.              
Švabinského 9, Ostrava             
Komárkova 7/1192, Praha
www.ha-vel.cz                           


